
D O d a te k Č. 2 č.j. KRPB-191738-22/ČJ-2017-0600VZ

ke Kupní smlouvě
č.j.KRpB-191738-11/čj-2017-0600vz

ČI. I.
Smluvní strany

KupujícF
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno

prodávající
PEK GROUP, a.s.
se sídlem: Pyšelská 2327/2, 149 00 Praha 4 - Chodov

(dále jen ,,prodávajícŕ') na straně druhé
(kupujÍcÍ a prodávajici společně též jako ,,smluvní strany")

d O d a tě k Č. 2 č.j. KRPB-191738-22/ČJ-2017-0600VZ

ke Kupní smlouvě

č.j.KRpB-191738-11/čj-2017-0600vz

VZHLEDEM K TOMU ŽE:

Dne 1. 1. 2020 nabyla účinnosti přeměna společnosti UNITED BAKERIES, v souladu s ust.
§ 243 odst. 1 písm. b) bod 2 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a
družstev (dále jen ,,zákon o přeměnách"), ve znění pozdějších předpisů, a to rozdělení
odštěpením části jmění společnosti UNITED BAKERIES a sloučení této odštěpené části jmění
s nástupnickou společnosti PEK GROUP, a.s. (dále jen ,,PEK GROUP", resp. výše
specifikovaný nájemce). Odštěpeni bylo zapsáno v obchodním rejstříku s účinností od 1. 1.
2020. V souladu se zákonem o přeměnách tak s účinností ke dni 1. 1. 2020 přešla část jmění
rozdělované společnosti UNITED BAKERIES na nástupnickou společnost PEK GROUP, která
se co do této odštěpované části jmění stala jejím právním nástupcem. Odštěpovaná část jmění,
souvisejIcí s provozem pekáren Brandýs nad Labem, Rumburk, Strakonice, Uherský Brod a
Znojmo, včetně zaměstnanců a části práv a povinnosti ze smluvních ujednáni vztahujících se k





Strana č. 2 dodatku č. 2 č.j. KRPB-191738-22/ČJ-2017-0600VZ

provozu těchto pekáren, která v souladu s projektem rozděleni odštěpením přešla
k rozhodnému dni, tj. k 1. 1, 2020 do nástupnické společnosti PEK GROUP, je tvořena mimo
jiné částí obchodních vztahů s dodavateli i odběrateli, a mimo jiné konkrétně také smlouvou, ve
znění pozdějších dodatků a změn, ke které se uzavírá tento dodatek a která byla odštěpena do
PEK GROUP zcela v rozsahu práv a povinností týkajících se pekárny Znojmo.

dohodly se smluvní strany na uzavřeni dodatku č. 2 tak, jak je dále uvedeno:

ČI. Il.

1. Kupujici a prodávající shodně konstatují, že od 1. 1. 2020 veškerá práva a povinnosti dle
Kupní smlouvy č.j. KRPB-191738-11/ČJ-2017-0600VZ ze dne 1. 11. 2017 ve znění Dodatku č.
1, č.j. KRPB-191738-18/ČJ-2017-0600VZ ze dne 17. 9. 2019 přecházejí v celém rozsahu na
prodávajÍcÍho, který je přijímá. Na straně prodávajÍcÍho dále bude vystupovat prodávajĹcÍ tak,
jak je uvedeno v ČI. l. ,,Smluvní strany" tohoto dodatku č. 2.

ČI. Ill.
1. Ostatní ustanovení a ujednání vyp|ývajÍcÍ z Kupní smlouvy č.j. KRPB-191738-11/ČJ-2017-

0600VZ ve znění Dodatku č, 1 zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu
dodatku č. 2 oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv, které
zajistí kupujÍcÍ. O provedení zápisu v registru smluv bude kupující emailem informovat
prodávajÍcÍho.

3. Tento dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž jeden
stejnopis obdrží kupujÍcÍ a jeden stejnopis prodávajíci.

4. Tento dodatek č. 2 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.

5. Tento dodatek č, 2 obsahuje (slovy: dvě) strany textu.

V Brně dne. 1. 1. 2020 V Praze dne 1. 1. 2020 "



i

m—


